MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 140 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002356/2022-17
Concórdia-SC, 18 de abril de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1°.  CONSTITUIR  a  Comissão  responsável  por  planejar  os  eventos  institucionais  e
prestar suporte aos demais eventos ocorridos no campus Concórdia, pelos membros abaixo
indicados:

Presidente
SANDRA MARA VALERIUS- siape 1906289
SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA - siape 1837532 - suplente

Vice-presidente
JULIANO DUTRA SCHMITZ - siape 1270897
SUZANA SCORTEGAGNA - siape 1786511 - suplente

Membros
ANTONIO MARCOS CECCONELLO - siape 3315196
LIANE VIZZOTTO, siape 1905263
MARCOS KRAMER - siape 1786999
NEI FRONZA - siape 2446487
SUZANA BACK - siape 1521762
RONALDO JOSÉ JAPPE - siape 3369771

Art. 2°. Em sendo o caso, atribui-se a título de carga horária 2h semanais para os membros e 4h
semanais presidente e vice-presidente.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 2 anos.

(Assinado digitalmente em 25/04/2022 14:28 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 140, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 18/04/2022 e o código de verificação: b5887b8587